
 

 

UCHWAŁA NR XVII / 453 / 16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia apelu w sprawie 1050. rocznicy Chrztu Polski 

Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego (t.j.: Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r., poz. 

431 z późn. zm.
1
) Sejmik Województwa Wielkopolskiego postanawia, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się apel Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 1050. rocznicy Chrztu Polski, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                      
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016 r. poz. 2374.  



 

 

 

Uzasadnienie  

DO UCHWAŁY NR XVII / 453 / 16 

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 

Sejmik na mocy Uchwały Nr XIII/364/15 z dnia 21 grudnia 2015 r. przyjął stanowisko w sprawie ogłoszenia 

roku 2016 r. „Rokiem 1050. Rocznicy Chrztu Polski”. Relizując cele zwarte w treści ww. dokumentu, zwraca 

się z apelem o godne uczczenie tego szczególnego w dziejach Polski wydarzenia.    

Zgodnie zapisami § 16 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego w sprawach, w których Sejmik nie 

realizuje swoich uprawnień stanowiących może wyrażać opinie, podejmować apele i zajmować stanowiska w 

formie uchwał. Wobec powyższego postanawia się, jak w § 1. 


